

TILAISUUS: Baltic Sea States Subregional Cooperation -verkoston vuosikokous ja hallituksen kokous

OSALLISTUJAT LIITOSTA: Kari Häkämies ja Jenni Suominen

PAIKKA: Palanga, Liettua

AIKA: 17.-19.10.2022 (nuoriverkoston kokous 15.-19.10.2022)

MUUT OSALLISTUJAT: Eemeli Tuominen, BSSSC youth network -edustaja (liiton nimeämä)

TILAISUUDEN OHJELMAKUVAUS:

Tavanomainen BSSSC:n hallituksen kokous 17.10.2022, jossa keskusteltiin ja tarkennettiin päätöslauselman (resolution) sisältö ja käytiin eri toiminta-alueiden tilannekatsaus. Liitto toimitti omat kommentit ja lisäykset jo etukäteen.

BSSSC -verkoston vuosikokous 18.-19.10., jossa keskeisenä teemana oli biotalous. Biotalous tarkasteltiin erityisesti kolmen työpajan kautta kiertotalouden, sinisen biotalouden ja uusiutuvan energian kautta. Lisäksi laajempaa keskustelua käytiin Ukrainan ja Venäjän välisen sotatilan aiheuttamasta tilanteesta ja miten Itämeren alueen valtiot, alueet ja toimijat voisivat/tulisi tiivistää yhteistyötä.

Nuorisoverkostolla oli oma osuus 15.-17.10., jolloin he valmistelivat omaa kannanottoaan koskien biotalouden eri näkökulmia sekä, miten nuorten osallistumista päätöksentekoon voitaisiin kehittää. Lisäksi nuorisoverkosto valitsi uuden puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Liiton nimeämä nuorisoverkoston edustajana tilaisuudessa toimi Eemeli Tuominen.

TEHDYT PÄÄTÖKSET, KANNANOTOT YMS.

Hyväksyttiin hallituksen osalta päätöslauselma. Erityinen kannanotto koski kaiken yhteistyön jäädyttämistä (tehty jo aiemmin) Venäjän kanssa ja Ukrainan tukeminen sotatilanteessa.

TAVOITTEET TILAISUUDESSA, TILAISUUDEN MERKITYS MAAKUNNALLE JA SAADUT TULOKSET:

Erityisenä tavoitteena on tiivistää Itämeren alueiden välistä yhteistyötä haastavassa geopoliittisessa tilanteessa sekä edistää keskusteluyhteysttä ja yhteistyötä biotalouden ja vihreän siirtymän vauhdittamisessa (mm. Avoimen keskustelun ja hankeyhteistyön kautta).

LIITOLTA EDELLYTETTÄVÄT JATKOTOIMET:

Liitto seuraa Itämeren alueen puitteissa ja verkostoissa tapahtuvaa kehittämistoimintaa sekä aktiivisesti ottaa kantaa tuleviin päätöslauselmiin, joiden kautta erityisesti Varsinais-Suomen

alueelle ja kunnille tärkeitä teemoja ja kehittämisalueita viedään eteenpäin. Alustavasti myös selvitetään, voiko liitto vastata seuraavan hallituksen kokouksen järjestelyistä. Kokous ehdotettiin pidettäväksi Turussa keväällä 2023.

LUETTELO LIITTEISTÄ

Hallituksen kokouksen esityslista ja vuosikokouksen ohjelma.

Turku 21.10.2022

Päiväys ja allekirjoitus



Jenni Suominen, kv-asioiden erikoissuunnittelija

Varsinais-Suomen liitto